
. 
 

Zarządzenie Nr 51.2014 
Burmistrza Miasta Dęblin 

z dnia  5 maja 2014 r. 
 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych  
   

 
Na podstawie art. 182 § 1 pkt. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

W celu przeprowadzenia wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych  
na dzień 25 maja 2014 r.,  powołuję się na obszarze miasta Dęblin 18 obwodowych komisji 
wyborczych w składach określonych w załączniku do niniejszego zarządzenia.  

 
§ 2. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

z up. BURMISTRZA MIASTA 
/-/ Grażyna Maziarek 
Zastępca Burmistrza 



. 
 

 
 
 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 1  
(siedziba: Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy, ul. Niepodległości 8, Dęblin) 

 
1. Ewa Maria Dąbrowska zam. Dęblin 
2. Katarzyna Hanna Gruszczyńska zam. Stężyca 
3. Justyna Kamer zam. Dęblin 
4. Magdalena Nowak zam. Dęblin 
5. Anna Monika Pracz zam. Dęblin 
6. Marian Marek Rybak zam. Dęblin 
7. Irena Helena Szkoda zam. Dęblin 

 
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 2 
 (siedziba: Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. 1 Maja 3, Dęblin) 

 
1. Krzysztof Szymon Karbowski zam. Dęblin 
2. Agnieszka Beata Jońska zam. Dęblin 
3. Justyna Kozicka zam. Dęblin 
4. Arkadiusz Paweł Nowak zam. Dęblin 
5. Bożena Nowak zam. Dęblin 
6. Jolanta Maria Szpak zam. Dęblin 
7. Krystyna Wróblewska zam. Dęblin 
8. Paweł Piotr Żebrowski zam. Dęblin 

 
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 3 
 (siedziba: Świetlica Środowiskowa, ul. 1 Maja 160, Dęblin) 

 
1. Urszula Janina Kłak zam. Dęblin 
2. Karolina Lipnicka zam. Dęblin 
3. Mateusz Mirosław Nawrot zam. Dęblin 
4. Włodzimierz Nowak zam. Dęblin 
5. Roman Pakuła zam. Dęblin 
6. Maria Magdalena Pracz zam. Dęblin 
7. Alina Maria Pyra zam. Dęblin 
8. Sylwia Anna Żebrowska zam. Dęblin 

 
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 4  
(siedziba: Szkoła Podstawowa Nr 6, ul. Stawska 322, Dęblin) 

 
1. Paulina Jasińska zam. Dęblin 
2. Krystyna Mikusek zam. Dęblin 
3. Bartosz Łukasz Nowak zam. Dęblin 
4. Renata Poreda zam. Dęblin 
5. Sylwia Renata Pudło zam. Dęblin 
6. Stanisława Grażyna Wiaderny zam. Dęblin 
7. Elżbieta Danuta Wiencek zam. Dęblin 

 

Załącznik  
do Zarządzenie Nr 51.2014 
Burmistrza Miasta Dęblin  
z dnia 5 maja 2014 r 



. 
 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 5 
 (siedziba: Świetlica Środowiskowa, ul. 1 Maja 160, Dęblin) 

 
1. Elżbieta Jędrys zam. Dęblin 
2. Daniel Joński zam. Dęblin 
3. Magdalena Krasuska zam. Dęblin 
4. Agnieszka Ostrach zam. Dęblin 
5. Aleksandra Pacholska zam. Dęblin 
6. Edyta Pokrywa zam. Dęblin 
7. Aleksandra Wojdat zam. Dęblin 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 6 
 (siedziba: Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. 1 Maja 3, Dęblin) 

 
1. Łukasz Wojciech Gabran zam. Dęblin 
2. Małgorzata Anna Gadowska zam. Dęblin 
3. Bożena Krystyna Kalbarczyk zam. Dęblin 
4. Monika Kania zam. Dęblin 
5. Dorota Marta Kowalska zam. Dęblin 
6. Katarzyna Krakówko zam. Dęblin 
7. Dorota Pieńkos zam. Dęblin 
8. Maria Jolanta Piotrowska zam. Dęblin 
9. Agnieszka Socha zam. Dęblin 

 
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 7  

(siedziba: Przedszkole Miejskie Nr  3, ul. Michalinowska 1a, Dęblin) 
 

1. Andrzej Błachnio zam. Dęblin 
2. Krystyna Barbara Gajaszek zam. Dęblin 
3. Anna Janina Gordat zam. Dęblin 
4. Danuta Jagiełło zam. Dęblin 
5. Władysław Michał Jasek zam. Dęblin 
6. Dorota Agnieszka Krypska zam. Dęblin 
7. Zofia Mikusek zam. Dęblin 

 
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 8  

(siedziba: Zespół Szkół Zawodowych Nr 2, ul. Wiślana 3b, Dęblin) 
 

1. Anna Bany zam. Dęblin 
2. Krystyna Agnieszka Bębas zam. Dęblin 
3. Sylwia Anna Cygan zam. Dęblin 
4. Adam Tomasz Kowalski zam. Dęblin 
5. Halina Lewandowska zam. Dęblin 
6. Krystyna Pawelec zam. Dęblin 
7. Bożena Russa zam. Dęblin 

 

 
 
 
 



. 
 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 9 
(siedziba: Zespół Szkół Zawodowych Nr 2, ul. Wiślana 3b, Dęblin) 

 
1. Maria Barbara Cieśla zam. Dęblin 
2. Jolanta Weronika Falkiewicz zam. Dęblin 
3. Danuta Elżbieta Kubiak zam. Dęblin 
4. Joanna Urszula Lachowska zam. Dęblin 
5. Dariusz Wojciech Miazga zam. Dęblin 
6. Ewa Sala zam. Dęblin 
7. Magdalena Alicja Tyszkiewicz zam. Dęblin 
8. Teresa Zygan zam. Dęblin 

 
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 10  

(siedziba: Zespół Szkół Zawodowych Nr 2, ul. Wiślana 3b, Dęblin) 
 

1. Małgorzata Barbara Adamska zam. Dęblin 
2. Anna Mariola Banaś zam. Dęblin 
3. Beata Elżbieta Gnyś zam. Dęblin 
4. Dariusz Andrzej Kowalski zam. Dęblin 
5. Mateusz Paweł Majewski zam. Dęblin 
6. Paulina Potocka zam. Dęblin 
7. Adam Jerzy Strachota zam. Dęblin 
8. Jadwiga Szymańska zam. Dęblin 

 
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 11 

 (siedziba: Internat Wojskowej Agencji Mieszkaniowej, ul. 15 Pułku Piechoty Wilków 34a, Dęblin) 
 

1. Łukasz Artur Gembala zam. Dęblin 
2. Ewa Agnieszka Kwapisz zam. Dęblin 
3. Marzena Lewandowska zam. Dęblin 
4. Teresa Stanisława Mikusek zam. Dęblin 
5. Karol Janusz Polberg zam. Dęblin 
6. Magdalena Anna Trych zam. Dęblin 
7. Marta Regina Wojciechowska zam. Dęblin 

. 
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 12  

(siedziba: Liceum Ogólnokształcące, ul. 15 Pułku Piechoty Wilków 6, Dęblin) 
 
1. Weronika Bartosiewicz zam. Dęblin 
2. Karolina Fal zam. Dęblin 
3. Marzena Maria Łyszcz zam. Dęblin 
4. Jolanta Mikusek zam. Dęblin 
5. Ewa Maria Przerwa zam. Dęblin 
6. Joanna Sala zam. Dęblin 
7. Maciej Szponar zam. Dęblin 
8. Krzysztof Wiak zam. Dęblin 

 

 

 

 

 



. 
 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 13 
(siedziba: Remiza OSP, ul. Krasickiego 146, Dęblin) 

 
1. Jolanta Chojnacka zam. Dęblin 
2. Jerzy Dariusz Karlewski zam. Dęblin 
3. Edyta Kobyzew zam. Dęblin 
4. Elżbieta Jadwiga Konieczny zam. Dęblin 
5. Michał Kuty zam. Dęblin 
6. Emilia Teresa Mich zam. Dęblin 
7. Łukasz Ireneusz Sentkiewicz zam. Dęblin 

. 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 14 
 (siedziba: Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. 1 Maja 3, Dęblin) 

 
1. Danuta Jadwiga Banach zam. Dęblin 
2. Małgorzata Banaś zam. Dęblin 
3. Anna Karina Bielawska zam. Dęblin 
4. Arkadiusz Falkiewicz zam. Dęblin 
5. Mariola Anna Kowalik zam. Dęblin 
6. Danuta Antonina Marek zam. Dęblin 
7. Katarzyna Michałowska zam. Dęblin 

 
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 15  

(siedziba: Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Generała Kowalskiego 20, Dęblin) 
 

1. Alicja Anna Bieńko zam. Dęblin 
2. Maria Zofia Cydejko zam. Dęblin 
3. Andrzej Bogdan Filipek zam. Dęblin 
4. Łukasz Janas zam. Dęblin 
5. Witold Grzegorz Kleczkowski zam. Dęblin 
6. Maryla Muzyka - Juś zam. Dęblin 
7. Anna Teresa Olejnicka zam. Dęblin 
8. Teresa Radomska zam. Dęblin 

 
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 16 

(siedziba: Gimnazjum Nr 2, ul. Generała Kowalskiego 20, Dęblin) 
 

1. Mieczysław Chołody zam. Dęblin 
2. Barbara Jakubik zam. Dęblin 
3. Edyta Małgorzata Jaroszyk zam. Dęblin 
4. Teresa Kluś zam. Dęblin 
5. Monika Krystyna Kośmińska zam. Dęblin 
6. Alina Paśnicka zam. Dęblin 
7. Marek Smoliński zam. Dęblin 

 

 

 

 

 

 

 

 



. 
 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 17 
(siedziba: Gimnazjum Nr 2, ul. Generała Kowalskiego 20, Dęblin) 

 
1. Jadwiga Władysława Cękiel - Jarosz zam. Dęblin 
2. Halina Elżbieta Czechowska zam. Dęblin 
3. Aneta Ewa Nowicka zam. Dęblin 
4. Łukasz Roman Pakuła zam. Dęblin 
5. Anna Potyra zam. Dęblin 
6. Ewa Sitarska zam. Dęblin 
7. Bożenna Barbara Sygocka zam. Dęblin 

 

 
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 18 

(siedziba: 6 Szpital Wojskowy z Przychodnią SPZOZ, ul. Szpitalna 2, Dęblin) 
 

1. Bożena Lidia Bartosiewicz zam. Dęblin 
2. Elżbieta Teresa Kowalik zam. Dęblin 
3. Anna Janina Kozicka zam. Dęblin 
4. Izabela Maria Miłosz zam. Dęblin 
5. Paulina Nowak zam. Dęblin 
6. Jolanta Bożena Roman zam. Stara Wieś 
7. Monika Świątek zam. Dęblin 

 

z up. BURMISTRZA MIASTA 
/-/ Grażyna Maziarek 
Zastępca Burmistrza 


